
Pædagog til vuggestuen i Børnenes Idrætshus

Børnene fortjener det bedste – Og det gør du også!
Børnenes Idrætshus søger en engagerede og relationskompetent pædagog i vuggestuen, der
ønsker at skabe inspirerende læringsmiljøer for vores børn. Vi er normeret til 78 vuggestuebørn og
125 børnehavebørn. Vores pædagogiske tilgang bygger på leg, idræt og bevægelse, og vi vægter
børnenes trivsel, udvikling og dannelse højt. 
Hvad kan vi tilbyde dig?
Vi tilbyder en spændende og dynamisk arbejdsplads i konstant udvikling. Vi er altid åbne for nye
ideer og tiltag, der kan forbedre vores pædagogiske praksis, og vi har begravet "vi plejer" til fordel
for en rejse, hvor destinationen endnu ikke er sat. Hos os får du rig mulighed for faglig og personlig
udvikling gennem løbende efteruddannelse, kurser og faglig sparring. Vi skaber "øverum" for
personalet, hvor du kan få sparring og personlig udvikling, og du vil få mulighed for at udvikle dine
pædagogiske og idrætsmæssige kompetencer.
Vores institution er kendt for vores unikke tilgang til læring gennem leg, idræt og bevægelse. Vi har
moderne faciliteter, der understøtter fysisk aktivitet og kreativ udfoldelse, herunder en stor multisal,
interaktivt gulv og udendørs legeområder. Vi ser legen som en værdifuld læring i sig selv og
integrerer bevægelse i dagligdagen.
Du vil blive en del af et stærkt fællesskab, hvor samarbejde og kollegial sparring er en naturlig del
af hverdagen. Vi arbejder tæt sammen for at skabe de bedste rammer for både børn og voksne, og
vores institution er kendetegnet ved en nærværende ledelse, der er tæt på praksis og i øjenhøjde
med medarbejderne.
Tæt forældresamarbejde er en hjørnesten i vores arbejde, og vi lægger stor vægt på et gensidigt
og respektfuldt samarbejde med forældrene. Åben kommunikation og fælles mål for barnets
udvikling er i fokus, og vi prioriterer samtaler med forældre højt, hvor de aktivt inddrages i barnets
hverdag gennem forskellige arrangementer og samtaler.
God normering er en prioritet for os. Vi sikrer, at der altid er tilstrækkeligt med hænder til at give
børnene den nødvendige opmærksomhed og omsorg, hvilket skaber trygge og udviklende rammer.
Vi tror på, at de bedst mulige vilkår opstår, når der er flest mulige hænder omkring børnene, som
har en bevidsthed omkring, hvad opgaven kalder på.
Vi inddrager aktivt lokalsamfundet og udnytter de mange tilbud og naturoplevelser, Solrød
Kommune tilbyder, for at berige vores pædagogiske arbejde. Vi deltager i lokale aktiviteter og
udnytter ressourcerne fra lokalsamfundet til at skabe en dynamisk og inspirerende læringsramme.
Om dig:
Vi søger dig, der er uddannet pædagog og brænder for børns udvikling og trivsel. Du skal have lyst
til at arbejde i en institution, hvor idræt, leg og bevægelse er centrale elementer. Du er nysgerrig,
engageret og klar til at indgå i et tæt samarbejde med kolleger og forældre. Desuden skal du have
mod på personlig og faglig udvikling og se dig selv som en aktiv del af vores udviklingsrejse.
Ansøgningsfrist: 23 Maj kl. 23.59 2025
Ansættelsessamtaler: Løbende og onsdag i uge 22
Tiltrædelse: 1. Juli eller hurtigst muligt
Spørgsmål? Kontakt dagtilbudsleder Martin på telefon 23992986 for yderligere information. 
Børnenes Idrætshus – Hvor leg og læring mødes i bevægelse!
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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